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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2020. augusztus 24-én 12 óra 03 perckor

megtartott rendkívüli nyílt üléséről

Jelen vannak: Vattamány Zsolt Bizottság elnöke
Devosa Gábor Bizottság tagja
Sáli Annamária Bizottsági tagja
Pleva Dániel Bizottság tagja
Bibók Erzsébet Franciska Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
Szücs Balázs alpolgármester
Tóth László aljegyző
Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda irodavezető
Nyári Petra Humánszolgáltató Iroda irodavezető-helyettes
Kohári Edit tanácsadó
Pintérné Brinzei Anna Momentum frakció titkár
Prógli Katalin jegyzőkönyvvezető

Vattamány Zsolt üdvözöli a Bizottság tagjait, vendégeket, meghívottakat a bizottság 2020.
augusztus 24-i rendkívüli ülésén.

Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 5 fővel határozatképes.
Bakonyi Karola és Garai Dóra igazoltan van távol.

Vattamány Zsolt szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 67/2020. (VIII.24.) határozata
napirendről

Javasolt napirendi pontok:

1.) Testületi előterjesztések megtárgyalása
Előterjesztő: -



2

2.) MKSZB határozatok végrehajtásáról szól beszámoló elfogadása

Előterjesztő: Vattamány Zsolt bizottsági elnök

3.) Pályázati felhívás sajátos nevelési igényű gyermeket nevelő családok támogatására
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella irodavezető

4.) Pályázati felhívás az Erzsébetvárosban élő családok üdülésének támogatására
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda vezetője

5.) Egyéb:
Előterjesztő:-

Zárt ülés keretében:

6.) Testületi előterjesztések megtárgyalás
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda vezetője

7.) Szociális ügyekben hozott I. fokú döntés ellen benyújtott fellebbezések
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda vezetője

1. napirendi pont: Testületi előterjesztések megtárgyalása

Vattamány Zsolt: Testületi előterjesztések megtárgyalása. Összesen 7 db olyan napirendi pont
lesz, amiről véleményt kell nyilvánítania a bizottságnak. Ebből 3 db zárt üléses, amit zárt
ülésen fogunk véleményezni. Most a 3., 13-15., napirendekről kell döntenünk, hogy
támogatjuk-e és tárgyalásra ajánljuk-e a holnapi testületi ülésre? Az első, amit tárgyalunk az a
„Javaslat az államháztartáson kívülre nyújtott támogatások rendjéről szóló 15/2020. (IV.17.)
önkormányzati rendelet” módosítása. Ez a civil rendelet módosítása. Nem alapvető
módosításról van szó, hanem kisebb technikai jellegű módosításokról. Van-e valakinek
észrevétele, kérdése a napi rendi ponttal kapcsolatban? Ha nincsen, akkor kérdezem a
bizottságtól, hogy a javaslatot holnap tárgyalásra vagy elfogadásra javasolja-e? Kérem, hogy
szavazzunk erről, elfogadjuk-e a határozati javaslatot?

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 68/2020. (VIII.24.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat az erzsébetvárosi szociális taxi szolgáltatás
biztosítására” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal
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Vattamány Zsolt: 13-as számú napirend, amiről nem gondolnám, hogy hatalmas vitákat
váltana ki. „Döntés Zöld Óvoda pályázaton való indulásról”, három óvoda is indulna a
pályázaton. Kérdezem a bizottság tagjait, hogy ezzel kapcsolatban van-e kérdés vagy
hozzászólás? Ha nincs akkor szavazásra teszem fel, hogy a bizottság javasolja-e tárgyalásra és
elfogadásra a holnapi ülésre? Kérem, hogy szavazzunk!

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 69/2020. (VIII.24.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Döntés Zöld Óvoda pályázaton való indulásról” című
napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A 14-es számú napi rendi pontról is véleményt kell nyilvánítanunk. Ez a
korábbi erzsébetvárosi taxi szolgáltatás biztosításának az átszervezése, módosítása. Van-e
kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban? Ha nincs, akkor szavazzunk, hogy tárgyalásra és
elfogadásra javasoljuk-e a képviselő testületnek? Kérem, hogy szavazzunk!

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 70/2020. (VIII.24.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat az erzsébetvárosi szociális taxi szolgáltatás
biztosítására” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: 15-ös számú napirendi pont. A holnapi testületi ülésre az ERőMŰVHÁZ-zal
kötött közszolgáltatási szerződés kiegészítésének a módosítása. Alapvetően arról szól az
előterjesztés, hogy a járvány miatt a rendezvények és annak kihatásaként a költségvetési
támogatás átalakul. Nem jelzi senki a kérdés vagy hozzászólási igényét. Kérem a bizottság
tagjait, hogy támogatjuk-e azt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasoljuk. Szavazzunk most!

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának  71/2020. (VIII.24.) határozata
testületi előterjesztések megtárgyalásáról
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
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Kulturális és Szociális Bizottsága a „ERöMŰVHÁZ Nonprofit Kft. részére megállapított 2020.
évi keretösszeg módosítása” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

2. naprendi pont: MKSZB határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadása

Vattamány Zsolt: a 17-es, 18-as és 19-es napi rendi pontról saját zárt ülésünkön fogunk állást
foglalni. Ezzel a 1. számú napi rendi pontunk végére értünk. A 2-es számú napi rendi pont,
egy visszatérő pont minden bizottság életében. Saját határozatainak végrehajtásáról szóló
beszámoló elfogadása. A kollégák összeállították a korábbi határozatainkat, illetve azok
hogyan lettek végrehajtva. Ezzel kapcsolatban van-e kérdése a bizottság tagjainak a hivatal
munkatársaihoz vagy hozzám? Ha nincs, akkor szavazásra teszem fel a kérdést. Elfogadjuk-e
a határozati javaslatot? Kérem, szavazzunk róla!

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 72/2020. (VIII.24.) határozata a
387/2019. (XII.12.) – 66/2020. (VI.24.) számú MKSZB határozatok végrehajtásáról szóló
beszámoló elfogadásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozat 1. számú
mellékletét képező, a Bizottság 387/2019. (XII.17.) - 66/2020. (VI.24.) számú határozatainak
végrehajtásáról szóló beszámolót.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

3. napirendi pont: Pályázati felhívás sajátos nevelési igényű gyermeket nevelő családok
támogatására

Vattamány Zsolt: Napi rend vitáját megnyitom. Kérdezem a bizottság tagjait van-e kérdése,
hozzászólás? Úgy látom Pleva Dánielnek igen, megadom a szót.

Pleva Dániel: Köszönöm szépen a szót, csak olvastam a pályázatot és a mellékleteket is.
Tudom, hogy ez a szabályos írás a törvény miatt, de én egy kicsit elnézéssel kezelem azt,
hogy család és a gyermekét egyedül nevelő szülő külön kategóriába esik. Nem tudom, hogy
ez a jövőben megfogalmazás szintjén nem lehet-e valamit változtatni. Tudom, hogy ez az
alaptörvényben meghatározott definíció csak esetleg finomítani lehetne-e ezen később?
Köszönöm szépen.

Vattamány Zsolt: Köszönöm. Megadom a szót irodavezető asszonynak.

dr. Tóth Gabriella: Lehet rajta változtatni. Azért tartottuk fontosnak ezt a fajta rögzítést a
pályázati kiírásban, mert jövedelem számítást végzünk ahol pontosan meg kell határozni, kit
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tekintünk egyedülállónak. Ezért is van a pályázat alkalmazásában ez külön megjelölve, de
nyilván családként kezeljük azt is, aki egyedül neveli a gyermekét. Tehát ilyen szintű
megkülönböztetés nincs. A jövedelem számítás miatt lényeges ez.

Vattamány Zsolt: Köszönöm szépen. Egyéb kérdés, hozzászólás, észrevétel, ha nincs, a napi
rend vitáját lezárom. Itt is ugye egy határozati javaslatunk van, ezt teszem fel szavazásra.
Kérem, hogy szavazzanak!

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 73/2020. (VIII.24.) határozata a
sajátos nevelési igényű gyermeket nevelő családok támogatásának pályázati felhívásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy

1. a határozat 1. számú mellékletét képező pályázati felhívás és a 2. számú mellékletét képező
pályázati adatlap tartalmát és formáját elfogadja.

2. A Bizottság az Erzsébetvárosban élő sajátos nevelési igényű gyermeket nevelő családok
támogatására pályázati felhívást tesz közzé a határozat 1. számú melléklete szerinti
tartalommal.

3. A pályázati felhívás helyben szokásos módon történő közzétételéről a Polgármesteri
Hivatal Humánszolgáltató Irodája gondoskodik.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: 2020. augusztus 25.

4. napirendi pont: Pályázati felhívás az Erzsébetvárosban élő családok üdülésének
támogatására

Vattamány Zsolt: A pályázatot most írnánk majd ki, jövő június végéig lehet majd
felhasználni az elnyert támogatást. Kérdezem a bizottság tagjait van-e ezzel kapcsolatban
hozzászólás, észrevétel? Ha nincs, akkor a napi rend vitáját lezárom és szavazásra teszem fel
a javaslatot.

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 74/2020. (VIII.24.) határozata az
Erzsébetvárosban élő családok üdülési támogatásának pályázati felhívásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy

1. a határozat 1. számú mellékletét képező pályázati felhívás és a 2. számú mellékletét képező

pályázati adatlap tartalmát és formáját elfogadja.

2. A Bizottság az Erzsébetvárosban élő családok üdülésének támogatása céljából pályázati

felhívást tesz közzé a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal.

3. A pályázati felhívás helyben szokásos módon történő közzétételéről a Polgármesteri
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Hivatal Humánszolgáltató Irodája gondoskodik.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: 2020. augusztus 25.

Vattamány Zsolt: Most következik az a napirendünk, amit mindig be szoktuk tenni. Nem
nagyon szokott hozzászólás lenni. Ez lehetőség bárkinek bármilyen témában, ha van, egyebek
napi rend pont keretében hozzászólása vagy valamilyen témát fontosnak tart, akkor ezt
elmondhatja, rögzíthessük. Ha nincs, akkor nem kell szavazni semmiről.

Vattamány Zsolt bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 12 óra 12
perckor.

A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2020. augusztus 24-i ülésén 67-74. szám alatt hozott
határozatot.

- kmf -

Devosa Gábor Vattamány Zsolt
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2020. augusztus 24.

Prógli Katalin
jegyzőkönyvvezető


